

RFC emisor:

Nombre emisor:

Folio:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

NORMA EUGENIA OLIVARES GUZMAN

3902

GEC950401659

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

24000

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

F86AC797-DA30-40E0-9509-4A061F7F460F

00001000000507242585

24040 2024-12-09 11:20:25

Ingreso

Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
12163800	FORD RANGER MOD 2020 PLACA CM-106A-2 OSV-1306 RV1415-0456	2.00	H87	PZA	125.00	250.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	LIMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	250.00	Tasa	16.00%	40.00
15121807		2.00	H87	PZA	165.00	330.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	GALON DE ANTICONGELANTE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	330.00	Tasa	16.00%	52.80
12181600		7.00	H87	PZA	195.00	1,365.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	ACEITE SINTETICO 5W30				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	1,365.00	Tasa	16.00%	218.40
40161504		1.00	H87	PZA	90.00	90.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	FILTRO DE ACEITE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	90.00	Tasa	16.00%	14.40
25174400		1.00	KT	KIT	1,890.00	1,890.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	JUEGO DE ANILLOS DE PISTON				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	1,890.00	Tasa	16.00%	302.40
40161513		1.00	H87	PZA	245.00	245.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	FILTRO DE GASOLINA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	245.00	Tasa	16.00%	39.20
40161505		1.00	H87	PZA	295.00	295.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	FILTRO DE AIRE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	295.00	Tasa	16.00%	47.20
25174400		1.00	H87	PZA	4,650.00	4,650.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	ARBOL DE LEVAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	4,650.00	Tasa	16.00%	744.00
26101732		4.00	H87	PZA	95.00	380.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	BUJIAS DE PUNTA DE PLATINO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	380.00	Tasa	16.00%	60.80
25174400		1.00	KT	KIT	790.00	790.00				Sí objeto de impuesto.

RFC emisor:				Folio fiscal:		F86AC797-DA30-40E0-9509-4A061F7F460F				
Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
Descripción	JUEGO DE METALES DE BIELA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	790.00	Tasa	16.00%	126.40
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31181701		1.00	H87	PZA	4,650.00	4,650.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	JUEGO DE EMPAQUES DE MOTOR (COMPLETO)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4,650.00	Tasa	16.00%	744.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25174400		1.00	KT	KIT	965.00	965.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	JUEGO DE METALES DE BANCADA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	965.00	Tasa	16.00%	154.40
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25172700		1.00	H87	PZA	1,890.00	1,890.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	BOMBA DE AGUA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,890.00	Tasa	16.00%	302.40
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25174400		1.00	H87	PZA	2,180.00	2,180.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	ENFRIADOR DE ACEITE DE MOTOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,180.00	Tasa	16.00%	348.80
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25174400		1.00	H87	PZA	1,180.00	1,180.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	TOMA DE AGUA CON TERMOSTATO INTEGRADO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,180.00	Tasa	16.00%	188.80
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25174400		1.00	KT	KIT	3,840.00	3,840.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	KIT DE PISTONES DE MOTOR 020				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,840.00	Tasa	16.00%	614.40
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
78181500		1.00	E48	SERVICIO	13,500.00	13,500.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE ENFRIAMIENTO DE MOTOR / REPARACION DE MOTOR (OVERHAUL) / DESMONTADO Y MONTADO DE CABEZOTE BLOQUE DE MOTOR ACCESORIOS CAMBIO DE BOMBA DE AGUA ENFRIADOR DE ACEITE TOMA DE AGUA CON TERMOSTATO ARBOL DE LEVAS FILTRO DE ACEITE FILTRO DE AIRE FILTRO DE GASOLINA BUJIAS EMPACADO DE MOTOR SUMINISTRO DE ACEITE DE MOTOR ANTICONGELANTE Y LAVADO DE CUERPO DE ACELERACION				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	13,500.00	Tasa	16.00%	2,160.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
78181500		1.00	E48	SERVICIO	8,800.00	8,800.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	SERVICIO DE TORNERIA EN GENERAL (RECTIFICAR CILINDROS RECTIFICAR CIGUEÑAL AJUSTAR METALES (BANCADA BIELA) ARMAR PISTONES Y ANILLOS RECTIFICACION GENERAL Y AJUSTE DE CABEZOTE)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	8,800.00	Tasa	16.00%	1,408.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal			\$ 47,290.00
Forma de pago:	Por definir	Impuestos trasladados	IVA	16.00%	\$ 7,566.40
Método de pago:	Pago en parcialidades o diferido	Total			\$ 54,856.40

ELIMINADO: UNA PALABRA. FUNDAMENTO LEGAL: ARTICULO 116 DE LA LEY DE GENERAL DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA. EN VIRTUD DE CONSIDERARSE CONFIDENCIAL LA QUE CONTIENE DATOS PERSONALES CONCERNIENTES A UNA PERSONA IDENTIFICADA O IDENTIFICABLE, TAL COMO: REGISTRO FEDERAL DE CONTRIBUYENTES (RFC).

Sello digital del CFDI:

oi2fGuCMRFMM043x1MNHZtr7+qvHUNjerTXoA7BiKEKi1t+6Va59xsWWVcRmpofDQ1GYAyQ20RtePgl38X2vNMgusG9yKe4qrS8IARDtscSfBSC9dMGOJClznDljLBtwJibppqQC173luHO24uD1m46BMnSPZFKPpOQQUx7wHunmSz/UJQDx6jCGJ9EtMM1DC7a02RmCDeKx68R3mP6MjqXkfas2RYJTXuWEUszzgbu8jXvPT5niGXyQIS2pWW4CXLewo7Y1j+8g8HIKA4I+zJCxwmqbV4VK00rNLh2Y1EPqkQPXXcXxdMrO9byj9S0gNvrHVv5mtKE3T6KRZxhbA==

Sello digital del SAT:

ACXzKnRSWpkl/sxM2uQbhQxjf2U0bbUBK/a/OjxczqTn4tXRHSe0DpAqQMacdBBKx2TuNjg8K0XO+Afg5vMyQKCpx+KFVEmjzL/4Lqdgas8wk5b33RQeifoM2K6a1Qlj7IWGxSYXpLxQ/wA/Mr4iUiCm9Fv0tdjxel9mpYkDtYJdEFnNAAAC6aTWvj69yPj1e0GumaK22CI6MVEpGcNCQePhznhe9j4AkrIhWtX0b2pTA+cGn0H/AEhcXGd06AAhv+SnDIlz0tDIXYI7BsE+/3QgweQ+Eny+68fuoaxM0E4Pun7qK91UdP9aa5v/zIE7INaox0d5j+6cr6CTYSTeQ==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|F86AC797-DA30-40E0-9509-4A061F7F460F|2024-12-09T11:20:39|SAT970701NN3|oi2fGuCMRFMM043x1MNHZtr7+qvHUNjerTXoA7BiKEKi1t+6Va59xsWWVcRmpofDQ1GYAyQ20RtePgl38X2vNMgusG9yKe4qrS8IARDtscSfBSC9dMGOJClznDljLBtwJibppqQC173luHO24uD1m46BMnSPZFKPpOQQUx7wHunmSz/UJQDx6jCGJ9EtMM1DC7a02RmCDeKx68R3mP6MjqXkfas2RYJTXuWEUszzgbu8jXvPT5niGXyQIS2pWW4CXLewo7Y1j+8g8HIKA4I+zJCxwmqbV4VK00rNLh2Y1EPqkQPXXcXxdMrO9byj9S0gNvrHVv5mtKE3T6KRZxhbA==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2024-12-09 11:20:39

No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068